ГАРАНТЕН ЛИСТ

Увозник и овластен сервисер: РЕБЕЛ БОАРДС ДООЕЛ Скопје

Адреса: 9-ти Мај, 36-12, Скопје, Македонија

Телефон: +389 75 266316

Производ: Соларен паркинг блокатор/бариера
Сериски број: _______________              Датум на продажба: ________________
Изјава за гаранцијата:

Обезбеден е сервис и одржување, поправки и снабдување со резервни делови во гарантниот рок најмалку за пет години од денот на производството на производот, но не помалку од две години од денот на истекот на гаранцијата на производот. Недостатоците што ќе се утврдат, ќе бидат бесплатно отстранети во рок од 30 дена од моментот на доставување на паркинг блокатор-от во нашиот сервис. 

Потрошувачот ги има законските права кои произлегуваат од националното законодавство коешто ја регулира продажбата на производите и овие права не се загрозени со гаранцијата. За да ги оствари своите права потрошувачот е должен да го приложи овој гарантен лист.
Услови за гаранцијата:
1. Период на гаранција: Оваа гаранција е важечка за период од 1 (една) година од датумот на купување на паркинг бариерата.
2. Покриеност на гаранцијата: Гаранцијата покрива дефекти во материјалите и изработката кои се појавуваат при нормална употреба на паркинг бариерата. Ова вклучува:
- Неисправности на електричните компоненти.
- Механички дефекти на компонентите кои се појавуваат поради фабрички дефекти.
- Пукнатини или оштетувања на конструкцијата што не се предизвикани од надворешни фактори или неправилна употреба.
3. Исклучоци од гаранцијата: Гаранцијата не ги покрива следниве случаи:
- Штетата која произлегува од неправилна инсталација или физичко оштетување
- Оштетувања предизвикани од природни катастрофи, вандализам, кражба или несреќи.
- Природна истрошеност или оштетувања предизвикани од временски услови (рѓа, корозија, изложеност на превисоки температури).
- Оштетувања на батеријата и далечинските управувачи
4. Решенија на гаранцијата: Во случај на прифатена гаранција, производителот или овластениот сервис може да избере една од следниве опции:
- Поправка на неисправната паркинг бариера без дополнителни трошоци за купувачот.
- Замена на неисправниот дел или целокупната единица со нова или реновирана, доколку тоа не е можна или економски исплатлива поправка.
- Враќање на целокупниот износ на куповната цена, во случај кога поправката или замената не се можни.
5. Ограничување на одговорноста: Производителот не е одговорен за било какви индиректни, случајни или последични штети кои произлегуваат од употребата на паркинг бариерата, 
______________________________________
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